Директору МАОУ «Средняя школа № 13 с углубленным

изучением предметов»

Семеновой И.В.

____________________________________________________

(ФИО полностью)

____________________________________________________

проживающего(ей) по адресу __________________________

____________________________________________________

контактный тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять в_______ класс школы моего сына (дочь) ____________

____________________________________________, _________года рождения

Мать: ФИО________________________________________________________

Место работы, должность, телефон____________________________________

__________________________________________________________________

Отец: ФИО________________________________________________________

Место работы, должность, телефон____________________________________

__________________________________________________________________

Согласен на обработку персональных данных __________________________

С лицензией, уставом ОУ и локальными актами ознакомлен(а)  и обязуюсь выполнять

_____________     _______________

           (число)       (подпись)